
Soudní exekutor JUDr. Alena Blažková, Ph.D. 
Exekutorský úřad Brno – město              tel.: +420 542 220 200 
adresa: Konečného náměstí 2, 611 18  Brno              e-mail: podatelna@exekutorblazkova.cz 

datová schránka: miag789 
internetové stránky: www.exekutorblazkova.cz 

  
č. j. 006  EX 2375/18-186 

 
U S N E S E N Í  

 
JUDr. Alena Blažková, Ph. D., soudní exekutor Exekutorského úřadu Brno-město, Konečného 

nám. 2, 611 18 Brno, IČ: 66240697, pověřený provedením exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce 
a pověření exekutora k jejímu provedení č.j. 46 EXE 1556/2018-44, ze dne 14.01.2019, které vydal 
Okresní soud v Hodoníně, kterým byla nařízena exekuce podle usnesení č.j. 148 EX 310/17-98, který 
vydal Mgr. David Vybíral, LL.M., soudní exekutor, EÚ Praha 6 dne 21.09.2017 a který se stal 
pravomocným dne 17.08.2018 a vykonatelným dne 17.08.2018, usnesení č.j. 12 Co 560/2017-115, který 
vydal Krajský soud v Brně dne 31.07.2018 a který se stal pravomocným dne 17.08.2018 a vykonatelným 
dne 17.08.2018, k uspokojení pohledávky  

 
oprávněného ROMAN TEICHMAN, Perunská 3737/11, 69501, Hodonín, r.č.910111/XXXX, 

adresa pro doručování Za Humny 1123/23, 69601, Rohatec 
proti  

povinnému MILENA PODLASOVÁ, Masarykovo nám. 53/1, 69501, Hodonín, 
nar.15.08.1960 

 
pro vyklizení nemovité věci, 

 
ve věci exekuce prodejem movitých věcí 

 
vydává  

 
usnesení  

 
I. Dražební jednání, které se uskuteční prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese: 

www.e-drazby.cz, se odročuje na den 3.9.2019 ve 14.00 hod. (od tohoto okamžiku mohou 
dražitelé činit podání). 
 
Čas ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 3.9.2019 v 15.00 hod. Dražba se však koná, 
dokud dražitelé činí podání – bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem 
ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení 
dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání, 
postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, 
aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí. 
Podání je bráno za učiněné, pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb dražiteli 
zpětně potvrzeno – podání se objeví on-line v seznamu přijatých podání. Sledování průběhu 
dražby je veřejně přístupné. 
 

II. Vydražitel musí nejvyšší podání zaplatit do 5.9.2019 na účet číslo 3001191332/2700, 
variabilní symbol 237518, vedeného u UniCredit Bank, a.s.  
 

III. Movité věci si lze po doplacení nejvyššího podání převzít po předchozí domluvě s Mgr. Jaromírem 
Zachovalem, exekutorský kandidát. Nejzazší termín převzetí výše uvedených dražených movitých 
věcí je stanoven na 10.9.2019. 
 



  

IV. Ve zbytku zůstává dražební vyhláška vydaná soudním exekutorem dne 19.4.2019 pod č.j. 006 EX 
2375/18-126 beze změny. 
 

Odůvodnění 
 

JUDr. Alena Blažková, Ph. D., soudní exekutor Exekutorského úřadu Brno-město, Konečného 
nám. 2, 611 18 Brno, IČ: 66240697, vede toto exekuční řízení na podkladě exekučního titulu: usnesení č.j. 
148 EX 310/17-98, který vydal Mgr. David Vybíral, LL.M., soudní exekutor, EÚ Praha 6 dne 21.09.2017 a 
který se stal pravomocným dne 17.08.2018 a vykonatelným dne 17.08.2018, usnesení č.j. 12 Co 560/2017- 
115, který vydal Krajský soud v Brně dne 31.07.2018 a který se stal pravomocným dne 17.08.2018 a 
vykonatelným dne 17.08.2018, a to na základě pověření č.j. 46 EXE 1556/2018-44, které udělil soudnímu 
exekutorovi dne 14.01.2019 exekuční soud: Okresní soud v Hodoníně. 

 
Soudní exekutor se v souladu s exekučním řádem rozhodl odročit dražební jednání na datum 

uvedené ve výroku daného usnesení. 
 
Dle ustanovení § 3 odst. 2 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 418/2001 Sb., o postupech při 

výkonu exekuční činnosti a další činnosti, stanoví-li tak zákon, rozhoduje exekutor v exekučním řízení 
exekučním příkazem nebo příkazem k úhradě nákladů exekuce, v ostatních případech rozhoduje 
usnesením. Na rozhodnutí exekutora se přiměřeně použijí ustanovení občanského soudního řádu o 
usnesení, nestanoví-li zákon nebo tato vyhláška jinak. 
 
 
P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání.  

 
V Brně dne 2.7.2019 

 
JUDr. Alena Blažková, Ph. D. 

soudní exekutor 
 

Vyřizuje: Mgr. Jan Rathouský 
 
Toto usnesení je doručováno: 

- oprávněnému 
- povinnému 
- manželovi povinného 
- orgánu obce, v jejímž obvodu bude dražba konána, a v jejímž obvodu má povinný bydliště (sídlo) 

 
Dle § 28c odst. 1 vyhlášky MS č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, Vede-li se ve věci elektronický spis a soud vyhotovuje listinné stejnopisy 
rozhodnutí a jiné písemnosti soudu prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, předá je soud v elektronické podobě tomuto provozovateli, který v souladu s uzavřenou 
smlouvou vyhotoví jejich listinnou podobu a doručí je; autorizovanou konverzi přitom provozovatel poštovních služeb neprovádí. Předávání a vyhotovování se provádí 
automatizovaným způsobem, který vylučuje lidský zásah nad míru nezbytně nutnou. 
Dle § 17b odst. 3 kancelářského řádu (Stavovský předpis Exekutorské komory České republiky) ve spojení § 48 odst. 4 občanského soudního řádu poučujeme účastníky řízení 
takto: K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis podle odst. 1 § 17b kancelářského řádu doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu 
uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 


		2019-07-02T10:32:06+0200




